

ИП Адели Джамиль Зия Ахмад

ИНН 3366210320124, ОГРН ИП 318366800112942, фактический адрес: г.Воронеж, пр-т Московский, д. 82, кв./оф. 107

Коммерческое предложение № 41 от 24.05.2022г.

Исполнитель: **ИП Адели Джамиль Зия Ахмад, ИНН3366210320124, ОГРН ИП 318366800112942, фактический адрес: г.Воронеж, пр-т Московский, д. 82, кв./оф. 107**

Заказчик:

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
Материалы					
1	Кран шаровый прямой комбинированный с амер. 25x1"	44	шт	720,00	31 680,00
2	Кран шаровый с американкой 1/1,2"	4	шт	1120,00	4 480,00
3	Угольник PPR 90гр.40	14	шт	42,00	588,00
4	Угольник PPR 45гр.40	10	шт	40,00	400,00
5	Тройник перех.PPR40x25x40	44	шт	72,00	3 168,00
6	Муфта PPR40	50	шт	56,00	2 800,00
7	Муфта комбинированная нар.р. 25x1"	44	шт	350,00	15 400,00
8	Труба PPR PN10 40	70	м	230,00	16 100,00
9	Труба армир.стеклов.PPR PN20 40	104	м	261,00	27 144,00
10	Труба армир.стеклов.PPR PN20 25	20	м	120,00	2 400,00
11	Полотенцесушитель вод.1"	10	шт	3620,00	36 200,00
12	Хомут метал.(ф40мм)	210	шт	74,00	15 540,00
13	Пена монтажная "TITAN" 65л.	3	шт	850,00	2 550,00
14	Лен сантех.100г.	2	шт	89,00	178,00
15	Герметик силик.бел.260мл	3	шт	380,00	1 140,00
Монтажные работы					
16	Кран шаровый прямой комбинированный с амер. 25x1"	44	шт	550,00	24 200,00
17	Кран шаровый с американкой 1/1,2"	4	шт	650,00	2 600,00
18	Угольник PPR 90гр.40	14	шт	70,00	980,00
19	Угольник PPR 45гр.40	10	шт	70,00	700,00
20	Тройник перех.PPR40x25x40	44	шт	75,00	3 300,00
21	Муфта PPR40	50	шт	60,00	3 000,00
22	Муфта комбинированная нар.р. 25x1"	44	шт	90,00	3 960,00
23	Труба PPR PN10 40	70	м	650,00	45 500,00
24	Труба армир.стеклов.PPR PN20 40	104	м	650,00	67 600,00
25	Труба армир.стеклов.PPR PN20 25	20	м	240,00	4 800,00
26	Полотенцесушитель вод.1"	10	шт	2000,00	20 000,00
27	Пробивка отверстия в перекрытии	54	шт	400,00	21 600,00
28	Заделка отверстия в перекрытии	54	шт	250,00	13 500,00
Демонтажные работы					
29	Демонтаж трубы сталь ф40	104	м	100,00	10 400,00
30	Демонтаж трубы сталь ф35	70	м	80,00	5 600,00
31	Демонтаж трубы сталь ф25	20	м	50,00	1 000,00
32	Демонтаж змеевика на гор.в.ф40	10	шт	500,00	5 000,00

Итого: 393 508,00
Без НДС: —

Всего наименований 32 на сумму 393 508,00 руб.

Триста девяносто три тысячи пятьсот восемь рублей 00 копеек.

Предприниматель _____ Адели Д. З.